Supersprintti P
Aika

Paikka

Hiihtotapa

lImoittautuminen

Lisatiedot

Sarja

MO04, NO4

M06, NO6

M08, M10, M12,
M14, M16, M18,
MYL, N0O8, N10,

N12, N14, N16,
N18, NYL

Osallistumismaksu

Alle 16v sarjat 6 eur
Muut sarjat 12 eur

\ Vantaan hiihtoseura

to 7.3.2024 18.00

Hakunila

Perinteinen

to 7.3.2024 12.00 mennessa www-lomakkeella

kilpailut@vhs.fi

Matka
0,02 km
0,05 km

0,10 km

Sarja
4v
6V
8v
10v
12v
14 v
16 v
18 v

Syntymavuosi
22020
22018
22016
22014
22012
22010
2008
22006

Osallistumismaksun voi maksaa tilille FI55 4055 1320 0719 82, viestiksi Kilpailun nimi ja/tai pvm

seka kilpailijan nimi

Jalki-ilmoittautuminen

Kilpailuun ei hyvaksyta mukaan jalki-ilmoittautumisia finaalierdjaon muodostuksen vuoksi

Supersprintti kAydaan lyhyella kaaviolla:
Kaikilla ensin aika-ajo sarjoittain (I&ahtovali 10s), lahd6t vuoroladuilta.

Finaalit max 4 hiihtdjan erissa (jokaisella oma kaista) aika-ajon jalkeen. Mikéali sarjaan osallistuu 5
hl6&, finaaliin paasee talldin 3 kilpailijaa ja b-finaaliin 2 kilpailijaa.
Jokaisella hiihtajalla on kaksi starttia, pl. 4v sarja joilla vain aika-ajo

Finaalierien aikataulu julkaistaan

ennen kilpailua finaalien lisatiedoissa (finaaleista julkaistaan oma erillinen kilpailu)


https://timing.4i.fi/www/newentry.aspx?id=481

